
P r o t o k ó ł  Nr  2/19

 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 3 stycznia  2019 r. 

 Posiedzenie  komisji  odbyło  się  w  sali   nr  117  Urzędu  Miejskiego  Trzcianki
w godz. 15:00 do   17:10. 

 W  posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie  komisji,  zgodnie  z  załączoną  listą
obecności, oraz zaproszeni goście:
1) pani Janina Kamińska- wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Trzcianki

Ad 1) Otwarcie posiedzenia. 

Spotkanie  otworzył,  witając  wszystkich  obecnych  i  prowadził  Przewodniczący
Komisji  radny  Robert   Matkowski.  Następnie  zaproponował  wprowadzenie  do
porządku posiedzenia pkt. „2 Przyjęcie protokołu nr 1/18 z dnia 4.12.2018 r. oraz
„4.Sprawy wniesione do komisji: zabezpieczenie środków finansowych na powołanie
ekspertów”. 
Zmianę do porządku posiedzenia członkowie komisji zaopiniowali w głosowaniu: za-
4, przeciw -0, wstrzymało się - 1. Nowy porządek posiedzenia otrzymał brzmienie ,
jak poniżej:

1. Otwarcie posiedzenia.  
2.Przyjęcie protokołu nr 1/18 z dnia 4.12.2018 r.

3. Sporządzenie planu pracy komisji na I półrocze 2019 r.

4. Zabezpieczenie środków finansowych na powołanie ekspertów.

5.Sprawy wniesione do komisji.

6.Wnioski komisji. 

7.Zamknięcie posiedzenia. 

Porządek posiedzenia przyjęto w głosowaniu: za- 4, przeciw- 0, wstrzymało się – 1.

Ad 2) Przyjęcie protokołu nr 1/18 z dnia 4.12.2018 r.

Protokół  Nr  1/18  z  4.12.2018  r.  został  przez  członków  komisji  przyjęty
w głosowaniu : za- 5, przeciw- 0, wstrzymało się – 0.
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Ad 3)  Sporządzenie planu pracy komisji na I półrocze 2019 r.

Przewodniczący Komisji radny Robert  Matkowski poinformował, plan pracy
może być zaplanowany tylko na miesiące od  stycznia do kwietnia potem w maju i
czerwcu jest kontrola wykonania budżetu za 2018 r.

Radny  M.  Kupś  proponuje  tematy:  kontrola  zamówień  publicznych  w  tym
przetarg na przebudowę Pl. Pocztowego i targowiska. Komisja Rewizyjna powinna
się w pierwszej kolejności tym tematem zająć. Bliskim tematem jest też przebudowa
i rozbudowa cmentarza komunalnego. To są dwa tematy wymagające procedowania
przez komisję  i sprawdzenia i być może w tym temacie będzie potrzeba wsparcia
ekspertów.

Radny  W.  Magdziarz  dodał,  on  na  poprzedniej  komisji  pytał  abyśmy  nie
dublowali  niektórych  tematów,  które  były  w  ostatniej  kadencji  rady  abyśmy
ponownie nie zabierali się za sprawy, które Komisja  Rewizyjna  już kontrolowała.

Pani  D.  Komarnicka  odczytała  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  realizowany
w 2018 r.

Radny  M.  Kupś  dodał,  on  chciałby  zapoznać  się  z  wynikami  kontroli
cmentarza  komunalnego  w  Trzciance,ten  temat  uważa  za  otwarty.  Dalej  dodał,
zobaczymy czym zajmowała się komisja.

Radny Z. Czarny wnioskował o kontrolę budynku TTBS przy ul. Kopernika
( problemy z firmą, która realizowała zadanie) i budynku po byłym internacie przy
ul.  Mickiewicza  w  Trzciance  (są  znowu  jakieś  dodatkowe  środki  finansowe
przeznaczane na ten cel).

Radny M. Kupś zaproponował panu Z. Czarnemu  sformułowanie tematu  o
nazwie: Kontrola działalności inwestycyjnej TTBS w latach 2014-2018. dalej dodał,
trzeba stwierdzić czy spółka pracowała racjonalnie, gospodarnie przy jednej i drugiej
inwestycji.

Przewodniczący  Komisji  radny  Robert   Matkowski  poinformował,  sama
kontrola przetargów  czyli  Pl.  Pocztowego to co najmniej dwa  lub trzy miesiące
naszej  pracy a  jeśli  chodzi  o  temat  kontroli  cmentarza komunalnego,  to  najpierw
trzeba stwierdzić w jakim zakresie było to badane.

Radny  W.  Magdziarz  dodał,  dla  niego bardzo ważną  rzeczą  jest  aby  nasze
rodzime  firmy  brały   udział  w  przetargach.  Dalej  dodał,  jego  interesuje  temat:
wykorzystania obiektów sportowych w szkołach. Czy są one odpłatne, kto je bierze,
jak z pieniędzmi- rozliczenie obiektów sportowych poza godzinami lekcyjnymi. Na
pewno te obiekty są wynajmowane, płacone itd. i te środki powinny zostać w szkole.
Jak te środki  są wykorzystywane, czy one idą w dobrym celu.

Radny  M.  Kupś  zaproponował  sformułowanie  tego  tematu:  Sposób
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wykorzystanie obiektów szkolnych sportowych, w tym przychody komercyjne. 
Radny W. Magdziarz dodał, jego bardziej interesuje sprawa aby po godzinach

lekcyjnych młodzież szkolna z danej szkoły uczestniczyła i miała możliwość dostępu
do tych obiektów  a nie z powodu „nadmuchanego tematu,  że drzwiami i  oknami
przykładowo przychodzą prywatne firmy i oni chcą płacić”. Rozumie, że te firmy
płacą ale nie można patrzeć tylko na to, jaki budżet mamy na koniec roku.

Radny M. Kupś  dodał, problem pojawił się  dlatego, że obiekty sportowe były
udostępniane  nie  SKS  ale  innym  stowarzyszeniom  w  sposób  nieodpłatny
umniejszając przychody tak było w hali widowiskowo-sportowej. Dalej dodał, jeśli
chodzi o obiekty sportowe szkolne, to warto było by poszerzyć o informację dot.
przychodów ale z hali.

Przewodniczący Komisji radny Robert  Matkowski dodał, to co wie, to szkoły
nie mogą prowadzić działalności komercyjnej, czy to jest prawda, czy nie. Wie, że
hale można wynajmować komercyjnie ale w szkołach tego nie może być.

Radny  M.  Kupś  wyjaśnił,  szkoły   rzeczywiście  nie  mogą  prowadzić
działalności gospodarczej w takim  zakresie. Wszystkie dochody i wydatki  mają być
w budżecie.  Jeżeli  szkoła  wynajmuje  obiekt,  to  te  pieniądze  trafiają  na  rachunek
gminy a  później  gmina może i  taka była  praktyka,  że  te  pieniądze  przekazywała
w formie dotacji na działalność szkoły. Dochody z działalności komercyjnej szkoły,
trafiały na rachunek szkoły. Nie wie jak się to odbywało w latach ostatnich. 

Radny  E.  Joachimak  dodał,  każda  z  placówek  oświatowych  ma  swoje
wydzielone konto i na tym koncie obraca pieniędzmi z wynajmu. Mają  informacje
na co mogą wydawać pieniądze.  

Radny W. Magdziarz dodał, czy z tych pieniędzy uzyska dana placówka, może
szef  jednostki  przekazać  na  wynagrodzenia  instruktora,  nauczyciela  WF.  Radny
E. Joachimiak wyjaśnił,  że nie, może tylko być na potrzeby szkoły w rozumieniu
materialnym itd.

Przewodniczący  Komisji  radny  Robert   Matkowski  dodał,  że  jest
zwolennikiem  jak  najszerszych  kontroli,  jeśli  chodzi   o  Pl.  Pocztowy  i  tych
wszystkich rzeczy, które się tam zadziały. Natomiast do dnia dzisiejszego nie dostał
informacji  czego  dotyczyła  kontrola  CBA.  Poprosił  burmistrza  o  informację  na
Komisji Gospodarczej czego dotyczyła ta kontrola. Ma pewne wątpliwości czy damy
rade jeśli chodzi o kontrole. Jeśli chodzi o wykorzystanie obiektów sportowych, to by
temat  rozszerzył   w  ogóle  o  wykorzystanie obiektów  infrastruktury  gminnej  i
użyteczności publicznej  łącznie z regulaminami.  Dalej dodał, jemu chodzi o czy są
regulaminy,  jak  są  wykorzystywane,  kto  je  w ogóle  wykorzystuje,  jeśli  chodzi  o
infrastrukturę turystyczną, czy są jakieś siłownie, place zabaw. Drugim tematem do
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kontroli, to jest BIP z którym jest w chwili obecnej problem. Trzeba przejrzeć ten
BIP i  sprawdzić jaki  jest  i  czy  taki  powinien  być.  Jego  zdaniem  powinien  być
przejrzysty, klarowny i tu posiłkowałby się jakimś ekspertem, informatykiem.

Radny M. Kupś zwrócił się z prośbą aby protokół z danej komisji był wysłany
wraz z zaproszeniem.
W dalszej części była dyskusja na temat drukowania dokumentów dla komisji.

Radny  E.  Joachimiak wyjaśnił,  wydatkowane były  pieniądze  po to  aby nie
drukować, nie tworzyć kosztów i jest do tego stworzona odpowiednia elektronika.

Pan Łukasz Salamandra- przedstawiciel Telewizji Lokalnej zapytał, czy można
by  wprowadzić  do  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  temat  pod  koniec  grudnia
pojawiła się analiza wyników konsultacji społecznych w spawie utworzenia powiatu
trzcianeckiego.  Mieszkańcy  chcą  wiedzieć,  czy  nowa rada,  nowy  burmistrz  będą
walczyć o powiat trzcianecki. Jakie wydatki zostały do tej pory  poniesione na ten
cel.

Radny W. Magdziarz dodał, Komisja Rewizyjna nie jest od tego a powinna się
zająć  Komisja  Spraw  Społecznych.  Komisja  Rewizyjna  powinna  zajmować  się
tematami stricte finansowymi.

Radny M. Kupś dodał, Komisja Rewizyjna powinna sprawdzić, z czego było
finansowane działanie Komitetu na rzecz reaktywowania powiatu trzcianeckiego. To
należałoby  skierować  w  formie   zapytania  do  burmistrza,  czy  to  było  zgodne
z prawem i z jakich środków było finansowane.

Przewodniczący Komisji  radny Robert  Matkowski dodał,  tak naprawdę nie
słyszeliśmy ile było podpisów.

Radny Z. Czarny stwierdził, że było 2400 podpisów gdzie nie było PSL a teraz
jest PSL i jest około 4000 podpisów. Dalej dodał,  historia zatoczyła koło i ma tu
dokumentację całą, jak powstawał powiat w książce z policji gdzie jesteśmy wszyscy
wymienieni  od  1980  roku.  Powiat  nie  będzie  podzielony,  tak  powiedział
w telewizji lokalnej obecny starosta.

Radny E. Joachimiak dodał, jeśli chodzi o kontrolę CBA, to trzeba poczekać
będzie w tym zakresie na pewno protokół. Zrobią to fachowcy, nie musimy my tego
robić, nie trzeba ekspertów zatrudniać. Niech oni swoje zrobią, wtedy my się z tym
zapoznamy.

Radny  M.  Kupś  dodał,  zobaczymy  w  jakiej  części  informacji  udzieli  na
burmistrz, ewentualnie postaramy się dopytać. Jeśli nie to ustalimy sobie plan pracy
nad tym tematem już w oparciu o wiedzę, którą otrzymamy i być może zajmiemy się
tylko pewnym wyrywkiem. Były dwa przetargi w przeciągu miesiąca.

Przewodniczący  Komisji  radny  Robert   Matkowski  dodał,  rozumiem,  że
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wpisujemy  temat  ogólny  a  potem  doprecyzujemy  po  kontroli  i  ten  temat  lepiej
przełożyć  na miesiąc luty z uwagi, że teraz jest ta kontrola.

Radny M. Kupś dodał,powinniśmy ustalić kolejność co robimy np. w pierwszej
kolejności  robimy  cmentarz,  potem  pl.  Pocztowy,  TTBS  te  dwa   budynki
i wykorzystanie obiektów sportowych. Dalej dodał, o tym co mówił pan Salamandra,
to kierujemy zapytanie do burmistrza, w jakiej wysokości środki finansowe z budżetu
gminy były przeznaczone na finansowanie działań  na rzecz reaktywowania powiatu
trzcianeckiego.

Komisja  Rewizyjna kieruje  zapytanie  do  burmistrza,  w  jakiej  wysokości  środki
finansowe z  budżetu gminy były  przeznaczone na finansowanie działań  na rzecz
reaktywowania powiatu trzcianeckiego.

Radny  E.  Joachimiak  dodał,  jest  przeciwny  zapisom  kontroli  cmentarza
komunalnego,  to  tak jakbyśmy kontrolowali  Komisję  Rewizyjną,  która  pracowała
w tym zakresie. Byłoby to niewłaściwe i nieeleganckie. Nic nie stoi na przeszkodzie
aby do tego tematu za rok, za dwa do tego tematu powrócić. Drugą wątpliwość jaką
ma, to  w jaki sposób  Komisja Rewizyjna możemy kontrolować spółki, czy jest to
zapisane w statucie gminy. Ma wątpliwości pod tym względem.

Przewodniczący Komisji radny Robert  Matkowski odczytał zapisy ze statutu
gminy  dot.  pracy  Komisji  Rewizyjnej.  Dalej  dodał,  nic  nie  stoi  na  przeszkodzie
żebyśmy taką spółkę w ten sposób mogli skontrolować, skoro są tam nasze pieniądze.
Działamy z mocy też obywateli.

Radny M. Kupś dodał, słusznie stwierdził pan E. Joachimiak, jeśli chodzi o
spółki,  to są pewne ograniczenia. Dalej dodał,  my chcemy kontrolować w  takim
zakresie,  jakim  gmina  przeznaczyła  środki  finansowe,  zwłaszcza,  że  gmina
przeznaczyła  bardzo  duże  środki  finansowe  na  ten  cel.  Spółka  TTBS zaciągnęła
zobowiązania a jest własnością gminy.

Radna J. Kamińska odniosła się do zapisu kontroli cmentarza. Stwierdziła, że
pan burmistrz  na Komisji  Środowiska  i  Rozwoju  Wsi,  poinformował,  że  ostatnie
płatności za cmentarz już zostały zrealizowane.

Radny M. Kupś dodał,  nasza kontrola  będzie  dotyczyć innego zagadnienia,
zwłaszcza,  że  była  rozbudowa  a doszła przebudowa cmentarza.  Należałoby się
dowiedzieć, czy zostało to zrobione zgodnie z prawem.

Przewodniczący Komisji radny Robert  Matkowski poparł propozycję radnego
M. Kupsia w sprawie kontroli cmentarza.

Radna J. Kamińska dodała, aby była informacja ile było osób dorosłych a ile
nieletnich w sprawie   reaktywowania powiatu trzcianeckiego. 
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Po   dyskusji ustalono następujący plan pracy komisji na I półrocze 2019 r:

Styczeń

1. Kontrola działalności inwestycyjnej TTBS w latach 2014-2018.

2. Kontrola wydatków działalności komitetu na rzecz reaktywowania powiatu 
trzcianeckiego

3. Sprawy wniesione do komisji.

Luty

1. Kontrola  przetargów  i  zamówień  publicznych:  Pl.  Pocztowy  i  cmentarz
komunalny.

2. Sprawy wniesione do komisji.

Marzec 

1.  Kontrola przetargów i zamówień publicznych: Pl. Pocztowy i cmentarz 
komunalny.

2. Sprawy wniesione do komisji.

Kwiecień

1.Kontrola wykorzystania obiektów infrastruktury sportowej i turystycznej gminy 
Trzcianka.

2. Sprawy wniesione do komisji.

Maj 

1. Kontrola  przedłożonych materiałów celem wypracowania opinii o sprawozdaniu
z wykonania budżetu gminy Trzcianka za rok 2018. 

2. Sprawy wniesione do komisji.

Czerwiec 

1. Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy Trzcianka za
2018 r.

2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Trzcianki za 2018 r.

3.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2019 r.
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4. Sprawy wniesione do komisji.

Przewodniczący komisji zgłosił wniosek aby głosować plan pracy w całości.

Wniosek został poddany głosowaniu: za-4, przeciw- 0, wstrzymało się -1

Radny  Joachimiak  zaproponował  wniosek  aby  głosować  poszczególne
zagadnienia osobno.

Członkowie komisji poddali głosowaniu plan pracy komisji na i półrocze 2019 r :  za-
4, przeciw-0, wstrzymało się- 1.

Ad 4 )  Zabezpieczenie środków finansowych na powołanie ekspertów.

Przewodniczący  komisji  dodał,  jeśli  my  jako  komisja  będziemy  chcieli
skontrolować  tematy  przetargowe,  to   komisja  powinna  mieć  zapewnione  jakieś
środki finansowe na ekspertów aby te środki były w rezerwie.

Radny M. Kupś dodał,  gmina zawsze co roku przeznacza środki na umowę
-zlecenia i także można zabezpieczyć na umowę ekspercką. 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Burmistrza Trzcianki  o zabezpieczenie  środków
finansowych  na opłacenie ekspertów w związku z działalnością  komisji.
Wniosek został poddany głosowaniu: za-3, przeciw-1, wstrzymało się-1.

Ad 5)  Sprawy wniesione do komisji

Przewodniczący komisji poinformował, że otrzymał  pismo od pana Leszka
Grzelaka  w  formie  e-mail  i  dot.  projektu  przebudowy  i  rewitalizacji  Pl.
Pocztowego  w  Trzciance. Cyt.  „Rada  Miejska   i  Komisja  Rewizyjna-  Robert
Matkowski.  W  świetle  przedstawionych   dokumentów  i  instytucji  najbardziej
kompetentnych w przyszłym wykorzystaniu bardzo kosztownego projektu, wymaga
pilnego działania organu kontrolnego w celu wyjaśnienia dlaczego 4 grudnia 2018 r
doszło do podpisania umowy na realizację i dlaczego Burmistrz Krzysztof Jaworski i
Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej Robert Matkowski nie zareagowali  na pismo
Bezpiecznego  Portu  z  4  grudnia  2018  r  i  opinię  Fundacji  Marchewkowe  Pole,
wskazujące na błędy ( są w załączniku) i żeby odpowiadać na to pismo osobliwym
tekstem, nie znajduje naszego zrozumienia. My, Zozula i Putyrski w załączniku. Je
żeli  projekt  jest  rewitalizacją  dlaczego  nie  zachowany  choćby  w części  urody  i
funkcji centralnego kwartału miasta, są wzorce- załącznik Nr 4. Dlaczego Trzcianka,
nie  zatrudnia  wykwalifikowanego  urbanisty.  Od  lat  dewastowana  jest  przestrzeń
kontrowersyjnymi inwestycjami- obywatel Leszek Grzelak”.

Dalej  dodał,  on  już  panu  Leszkowi  Grzelakowi  odpisał,  że  wpłynęło  pismo
Bezpiecznego Portu, które zostało na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej odczytane, co
jest  w  protokole.  Można  powiedzieć,  że  było  to  już  po  fakcie  ponieważ  my
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zebraliśmy się o godzinie 15:00 i dostaliśmy w tym momencie te pismo a burmistrz
podpisał  wcześniej  parę  godzin.  Ze  swojej  strony  my  jako  Komisja  Rewizyjna
jesteśmy w jakiś sposób usprawiedliwieni. Było pismo, które zostało odczytane ale
jaką mogliśmy podjąć reakcję- żadną. My nie jesteśmy do tego aby oceniać formę
pisma pana Zozuli, czy to jest złośliwa, czy nie. Następny temat, dlaczego Trzcianka,
nie zatrudnia nie urbanisty od lat, nie wie, czy zatrudnia. Uważa, że to są pytania do
burmistrza, z tego co wie burmistrz odpowiedział.

Radny M. Kupś podsumował wypowiedź i stwierdził,  panie przewodniczący
aby pan reagował i kierował wniosek pana L. Grzelaka  do burmistrza.

Przewodniczący komisji dodał, burmistrz udzielił w tej sprawie odpowiedzi,
cyt. „Odpowiadając na przesłane zapytanie niniejszym informuję, że inwestycja dot.
rewitalizacji Pl. Pocztowego jest na etapie realizacji. Etap konsultacji i przygotowań,
który trwał w poprzedniej kadencji samorządu został już zakończony. Stąd też celem
sfinalizowania  …...  inwestycji  podpisano  stosowne  umowy  z  wykonawcami
wybranymi w drodze przetargu. Subiektywnymi ocenami a pro po osobliwego tekstu,
urody  i  funkcji  czy  kontrowersyjnych  inwestycji,  pozwoli  Pan,  że  nie  będę
polemizował. Natomiast wierzę, że za dwa lata będziemy z realizacji tego projektu
jak  najbardziej  zadowoleni  jako  mieszkańcy.  Kłaniam  się  Krzysztof  Jaworski
Burmistrz Trzcianki”. Dalej dodał, myślę, że na tą chwilę już nie ma co kierować
pismo do burmistrza, już poszło.

Ad 6) Wnioski komisji. 

Radny  Z.  Czarny  dodał,  on  chciałby  aby  przeanalizować  pismo  pana
L. Grzelaka dot. skargi na Przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki, w którym
pisze,  że  tą  sprawa też  Komisja  Rewizyjna  ma  się  zająć.  To jest  temat  drażliwy
i dosyć nośny ponieważ już informacja jest wśród mieszkańców.

Przewodniczący komisji odczytała  projekt uchwały  w sprawie przekazania
Wojewodzie  Wielkopolskiemu  skargi  na  przewodniczącego  Rady  Miejskiej
Trzcianki, jak w załączeniu.

Radny M. Kupś dodał, radni też  na tym etapie ocenią, czy powinni się  zająć
sprawą na miejscu. Myślę, że będzie to w formie dyskusji i czy rada nie powinna się
tym zająć w pierwszej kolejności.

Radny W. Magdziarz dodał, czyli  głównym do rozpatrywania jest Wojewoda.
Radny E. Joachimiak dodał, nigdzie nie ma napisane, że rada jest od oceny

przewodniczącego,  czy  całej  rady,  czy  przewodniczącego  komisji  w  tego  typu
sprawach.

Radny M.Kupś dodał,  rada jest od tego, skoro rada może odwołać mnie, to
może uznać skargę za zasadną. Oczywiście, że przepisy nie są na tyle szczegółowe
do danych sytuacji. Radni mogą w każdej chwili odwołać przewodniczącego, co się
zdarzało w naszej radzie. Może niech rada się wypowie na ten temat.
 
Komisja  Rewizyjna  w  dniu  3.01.2019  r.  zapoznała  się  z  projektem  uchwały
w  sprawie  przekazania  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  skargi  na
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przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki. 

Radny M.  Kupś zwrócił  się  do członków Komisji  Rewizyjnej  o  zgłaszanie
ewentualnych  wniosków  do  statutu  Gminy  Trzcianka.  Dalej  dodał,  pierwsze
spotkanie Komisji Statutowej będzie 8.01.2019 r. o godz.15:00. Pierwsze posiedzenie
będzie krótkie bardziej organizacyjne.

Ad 7) Zamknięcie posiedzenia. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji podziękował
wszystkim za aktywny udział i zamknął posiedzenie komisji. 

         Protokolant                                                      Przewodniczący Komisji 

 Danuta Komarnicka                                                    Robert  Matkowski

9


	P r o t o k ó ł Nr 2/19

